Y

York 75. siege there 76. The abbey of St. Marie's at York built 81. Parliament at York 301.

FINIS.

The following Additions and Corrections to Peter Langtoft's Chronicle were appended by Hearne to three of his later Publications.

“ Pag. 423. l. ult. *Reversion*] So 'tis in the MS. But it should be rather, *Revival* or *Revivor*. P. 476. l. 8. *Down the ships*] For *down to the ships*. P. 478. l. 11. *Burneing*] *Potius, brenning*. P. 489. l. antepenult. *Kingsmead* may be added. P. 490. not. 3. *antea fuerint: Ovid. Met. lib. 1^{mo}*. P. 501. l. 12. *Chase*] for *chief*. P. 514. l. 23. *Noscuntur,*] *L. nascuntur.*”

Johannis Confratris & Monachi Glastoniensis Chronica.
2 vol. 8°. Oxon. 1726.

“ N. B. In pag. 248. of this Work is a short account of the taking of Acon or Acres from the Christians by the Saracens in the year 1292, upon occasion of which I shall here beg leave to publish a Letter of Soldon Emperour of the Turks directed to a Christian King, as it was transcribed and sent to me from the Register of John de Pontissera Bishop of Winchester by my learned friend the Reverend Mr. Richard Furney, Archdeacon of Surrey. 'Tis a Curiosity, and as it pleased me, so I believe it may not be displeasing to curious Readers.

‘ E Registro Johannis de Pontissera Episcopi Winton. Fol. 122.

“ *Tenor Literarum Soldani, translatarum in Latinum, directarum cuidam Regi Christiano, et postmodum ad Romanam Curiam, talis est:*

‘ Nos Soldanus Malet, magnus dominus, sapiens, rectus, fortis, potens, sollicitus, bonus seculo et fidei Soldanus Saracenorum perfectorum, salvandorum visitator, juris faciens justitiam oppressis, de opprimentibus ædificator dominationis, Soldanus Arabum, Turcorum,

Persarum, conquisitor Terrarum et provinciarum de-
 bellator, victor exercituum Francorum, Armeniorum et
 Tartarorum, Rex et dominator in gemino et geminis
 maris, Dominus duarum adorationum, scilicet Orientis
 et Meridiei, Servus duarum grandium domorum Meche
 et Jerusalem, Dominus Regum & Soldanorum, Parti-
 cipatio Amiralii fidelium, filius Soldani Malet Monso-
 riensis fidei talaon Salachii, In Nomine Dei Misericordis
 Nobili et honorabili sapienti Leoni Haiconi de Stirpe
 Christi, gloria nationis crucis, lumen sequentium Ihesum,
 amicum Regum et Soldanorum faciat te Deus qui pro-
 videt de futuris in præteritis et præsentibus per ex-
 emplum, et uniat te cum obedientibus private et mani-
 feste, qui recepit in propria persona cum patientia tri-
 bulationem emergentem supra suam nationem, ex quo
 viam invenire non potuit resistendi, facimus vobis
 notum, quod Civitatem Aconen: quæ erat sedes fidei
 crucis, conquisivimus, eam in tam paucis diebus obse-
 dimus, quod milites cum omni sua potentia eam de-
 fendere non valebant, nec resistere multitudini exercitus
 obsidentis, et cum sustinere nequiverunt propter mul-
 tudinem occisorum, quantumcunque nominati essent
 et laudati milites, una brevi hora diei omnes à nobis
 ferrati fuerunt et compediti. Omnes Milites Hospital:
 noster consumpsit vibrans ensis. Templarii Civitatem
 Aconen: prodiderunt et fratres terram perdere dubi-
 tantes, set nec sic ruinæ eventum evaserunt. Consump-
 to totaliter Hospitali Alamanorum, Ecclesias omnes ter-
 ræ coæquavimus, super altaribus trucidatis qui popu-
 lum ad obedientiam ipsorum inducebant: Patriarcha
 finali supplicio liberato, copiam aurorum credere non
 possetis qui ad manus hominum devenerunt. Tanta
 fuit Dominarum multitudo, quod una pro drag-
 ma vendebatur. Civitate conversa in agriculturam et
 desertum, Illius civitatis notorius est conquestus, et ex
 præsentium literarum nostrarum exhibitione scire pote-
 ritis, quomodo mortuorum corpora balistariis coæquan-
 tur, ignem supponentes mortuorum corporibus in pul-
 verem sunt redacta. Ex armamentis fieri fecimus com-
 pedes pro pedibus. Qui vivi nobiscum remanserunt
 Comites et Barones, qui signa super eorum capita por-
 tare consueverant, ligatis pedibus et manibus nostris
 carceribus mancipantur. Et tu Rex si teipsum castiga-
 veris per hujus rei eventum, qui super civitatem Acon